МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83»

ПРИКАЗ

___________                                                                                                                № ____
                 Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

На основании протоколов предметных комиссий муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников,  Приказов Управления образования Администрации ЗАТО Северск  № 503 от 22.11.2019г; № 523 от 29.11.2019г; № 543 от 06.12.2019г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать победителями муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников:
1.Буторину Александру Константиновну – 10 кл. – ОБЖ (учитель – Овдиенко А.Н.)
2. Русскову Марину Игоревну – 9А кл. – МХК (учитель – Кутукова Л.В.)

2. Считать призерами муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников:
1.Английский язык:
- Мошкина Александра Александровича  - 7Б кл  (учитель - Бульченко О.А.)
2. Биология:
- Мошкина Александра Александровича – 7Б кл. (учитель – Мычко Т.П.);
- Русскову Марину Игоревну – 9А кл. (учитель – Мычко Т.П.);
- Волкову Юлию Константиновну – 10А кл. (учитель – Мычко Т.П.).
3. География:
- Шицко Полину Вячеславовну – 9А кл. (учитель – Иванова Н.П.)
4. История:
- Фаткулину Ксению Вадимовну – 7Б кл. (учитель – Байда О.Н.);
- Петрову Аллу Олеговну – 9А кл. (учитель – Павлова И.В.);
- Русскову Марину Игоревну – 9А кл. (учитель – Павлова И.В.);
- Дементьеву Юлию Евгеньевну – 11А кл. (учитель – Гребенникова С.А.).
5. Основы безопасности жизнедеятельности:
- Мошкина Александра Александровича – 7Б кл. (учитель – Буйновский А.А.);
- Кирсанова Ивана Михайловича  – 10А кл. (учитель – Овдиенко А.Н.);
- Ларягина Глеба Александровича  – 11А кл. (учитель – Овдиенко А.Н.).
6. Обществознание:
- Русинову Варвару Евгеньевну – 8А кл. (учитель – Байда О.Н.);
- Петрову Аллу Олеговну – 9А кл. (учитель – Павлова И.В.);
- Русскову Марину Игоревну – 9А кл. (учитель – Павлова И.В.);
7. Русский язык:
- Русскову Марину Игоревну – 9А кл.(учитель – Сальникова И.А.)
- Буторину Александру Константиновну – 10А кл.(учитель – Афанасьева О.В.)
8. Технология:
- Мошкина Александра Александровича  - 7Б кл. (учитель – Брахнов Ю.А.)
9. Химия
- Горбатова Владислава Николаевна  - 8А кл. (учитель – Андрющенко Н.С.)
10. Экология:
- Исакову Руслану Алексеевну – 8А кл. (учитель – Мычко Т.П.)
- Русинову Варвару Евгеньевну – 8А кл. (учитель – Мычко Т.П.)

Директор МБОУ «СОШ № 83»                                                           Т.Н.Соколова